



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/103829/19/INV/Dec VZ 118.19

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

Fax:

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz

Datum: 6. prosince 2019

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka: **„Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka a Parkoviště na p.p.č. 433/33, Hrabůvka“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném podlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na žádost dodavatele ze dne 5. 12. 2019 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 5	Ve VV v objektu „Parkoviště“ Oddíl „000 - vedlejší rozpočtové náklady“ jsou pro pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé mobilní oplocení ... uváděny položky pro zřízení a odstranění, schází zde položka pronájmu tak jak je tomu u Objektu „Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka. Máme tedy pronájem počítat v jedné z těchto položek, nebo bude tato položka do VV doplněna ? Dále žádáme o potvrzení zadavatele zda striktně trvá na typu mobilního oplocení jež je nejdražší variantou a to viz popis položky ... „panely vyplněné profilovaným plechem“.
Odpověď č. 5	<i>Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr.</i>
Dotaz č. 6	V PD – TZ je uváděno, že na zeleni je požadována údržba zeleně – 11 x v 1 roce. Odpovídající položka však ve VV není obsažena. Má být tato údržba součástí nabídky ? A jak by se měla nacenit.
Odpověď č. 6	<i>Údržba nebude prováděna; v rámci výsadby bude provedeno 3x posečení trávníku (viz výkaz výměr – SO 101 pol. č. 2).</i>

Dotaz č. 7	V PD – TZ je uváděno že při zemních pracích v hloubkách přesahujících 800mm musí být prováděno měření úrovně (pronikání) metanu. Pro toto měření ve VV není odpovídající položka. Má být toto měření součástí nabídky ? A jak je máme v tomto případě nacenit?
Odpověď č. 7	<i>Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr.</i>
Dotaz č. 8	Ve VV dochází k odstranění podkladů z kameniva drceného. Při přepočtu celého objemu těchto položek – 4300,5m ³ , tomu má odpovídat odvoz a poplatek za uložení na skládku v objemu 5912,479t . Přepočtená objemová hmotnost pak činí dle Objektů „Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka“ – neuznatelné náklady – 1,334t/m ³ , - uznatelné náklady – 1,5t/m ³ ; „Parkoviště na p.p.č. 433/33, k.ú. Hrabůvka“ – 1,64t/m ³ . Žádáme o revizi množství suti uvedeného ve VV s ohledem na množství bouraných podkladních konstrukcí
Odpověď č. 8	<i>Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr.</i>

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 12. 2019 do 10:00 hod. a poskytuje novou časovou specifikaci, a to:

3. Časová specifikace		
Lhůta pro:	Od:	Do:
- prohlídku místa plnění	Nekoná se s ohledem na místo plnění	
- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD	---	09.12.2019, 23:59 hod.
- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace	---	12.12.2019
- podání nabídek	---	20.12.2019, 10:00 hod.
- předpokládanou dobu plnění Rekonstrukce ulice Mjr. Nováka	03/2020-11/2020	
- předpokládanou dobu plnění Parkoviště na p.p.č. 433/33	03/2021-06/2021	
- zadávací lhůtu	120 kalendářních dnů	

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Stanislav Šplíchal
vedoucí odboru investičního

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.

Příloha
2